
13.Ennsbrückenlauf 2007 – Ennsdorf           www.ennsdorf.at 
   
Samstag, 6.Oktober 2007 ** VS Ennsdorf  
Veranstalter:ASKÖ Ennsdorf              ÖLV Nr.:3044/2007  
   
13.Ennsbrückenlauf * 6-10-2007  
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   
Schülerinnen 1. Klasse VS,  Strecke =  0.3 km  
     1     14                  BURGHOFER Carina                        VS Ennsdorf                       1:34.83       0.00   5:16  
     2     12                  STRASSER Nina                           VS Ennsdorf                       1:53.23      18.40   6:17  
     3      9                  MÜHLBACHLER Anna                        VS Ennsdorf                       1:59.78      24.95   6:39  
     4     23                  STROHMAYER Lena                         VS Ennsdorf                       2:14.02      39.19   7:27  
     5     20                  HOCHSTÖGER Anna                         VS Ennsdorf                       2:23.67      48.84   7:59  
   
Schüler 1. Klasse VS,  Strecke =  0.3 km  
     1     16                  HIRMANN Tobias                          VS Ennsdorf                       1:25.03       0.00   4:43  
     2     27                  PLAIMER Thomas                          VS Ennsdorf                       1:36.69      11.66   5:22  
     3      6                  MATZENBERGER Jens                       VS Ennsdorf                       1:42.36      17.33   5:41  
     4     17                  HIRMANN Niklas                          VS Ennsdorf                       1:57.45      32.42   6:32  
   
Schülerinnen 2. Klasse VS ,  Strecke =  0.3 km  
     1     30                  GRÜNWALD Sabrina                        VS Ennsdorf                       1:23.58       0.00   4:39  
     2      1                  MAYR Vanessa                            VS Ennsdorf                       1:44.80      21.22   5:49  
   
Schüler 2. Klasse VS,  Strecke =  0.3 km  
     1     10                  HOFER Michael                           VS Ennsdorf                       1:19.14       0.00   4:24  
     2     15                  MASIC Elvir                             VS Ennsdorf                       1:25.01       5.87   4:43  
     3     22                  HAUSEDER Jan                            VS Ennsdorf                       1:35.09      15.95   5:17  
     4      5                  MATZENBERGER Lukas                      VS Ennsdorf                       1:52.98      33.84   6:17  
   
Schülerinnen 3. Klasse VS,  Strecke =  0.5 km  
     1     26                  EDTBAUER Nina                           VS Ennsdorf                       2:08.21       0.00   4:16  
     2      4                  FRÜHWIRTH Laura                         VS Ennsdorf                       2:26.39      18.18   4:53  
     3     13                  BURGHOFER Tanja                         VS Ennsdorf                       2:30.72      22.51   5:01  
   
Schüler 3. Klasse VS      ,  Strecke =  0.5 km  
     1     18                  SINGER Kevin                            VS Ennsdorf                       2:06.53       0.00   4:13  
     2     29                  NEUBAUER Daniel                         VS Ennsdorf                       2:10.99       4.46   4:22  
   
Schülerinnen 4. Klasse VS,  Strecke =  0.5 km  
     1     11                  HOFER Sarah                             VS Ennsdorf                       2:03.98       0.00   4:08  
     2     28                  DANCI Elisa                             VS Ennsdorf                       2:10.71       6.73   4:21  
     3      3                  AUER Katharina                          VS Ennsdorf                       2:14.64      10.66   4:29  
     4     21                  DATTINGER Sarah                         VS Ennsdorf                       2:28.44      24.46   4:57  
     5      7                  RECIHEBNER Julia                        VS Ennsdorf                       2:31.23      27.25   5:02  
   



 
 
Schüler 4. Klasse VS      ,  Strecke =  0.5 km  
     1     19                  SINGER Marco                            VS Ennsdorf                       1:59.89       0.00   4:00  
     2      8                  NETTER Lukas                            VS Ennsdorf                       2:02.23       2.34   4:04  
     3     24                  STEINER Patrick                         VS Ennsdorf                       2:07.99       8.10   4:16  
     4      2                  SCHOBER Alexander                       VS Ennsdorf                       2:16.03      16.14   4:32  
     5     25                  MUJKIC Benjamin                         VS Ennsdorf                       2:16.27      16.38   4:33  
   
Schüler I weiblich*1997/1998,  Strecke =  3.0 km  
     1    102                  HOFER Sarah                             VS Ennsdorf              97      14:33.47       0.00   4:51  
     2    114                  DANCI Elisa                             ASKÖ Ennsdorf            97      18:04.61    3:31.14   6:02  
     3    101                  MÜHLBACHLER Nina                        Ennsdorf                 97      18:52.09    4:18.62   6:17  
     4    113                  AUER Katharina                          ASKÖ Ennsdorf            97      19:53.97    5:20.50   6:38  
   
Schüler I männlich*1997/1998 ,  Strecke =  3.0 km  
     1    121                  TRICIC Adis                             Ennsdorf                 97      13:21.44       0.00   4:27  
     2    106                  EDTBAUER Lukas                          Ennsdorf                 97      13:55.72      34.28   4:39  
     3    112                  STEINER Patrick                         ASKÖ Ennsdorf            98      14:39.53    1:18.09   4:53  
     4    119                  SCHOBER Alexander                       ASKÖ Ennsdorf            98      19:43.50    6:22.06   6:35  
   
Schüler II weiblich*1995/1996,  Strecke =  3.0 km  
     1    122                  MARINGER Petra                          Ennsdorf                 96      14:17.13       0.00   4:46  
     2    103                  SOLBERGER Viktoria                      Ennsdorf                 95      20:19.54    6:02.41   6:47  
   
Schüler II männlich*1994/1995,  Strecke =  3.0 km  
     1    110                  HAMETNER Ludwig                         SHS St. Valentin         95      13:01.08       0.00   4:20  
     2    104                  SCHWARZ Stefan                          Ennsdorf                 94      13:13.84      12.76   4:25  
     3    108                  WENIGWIESER Daniel                      Ennsdorf                 95      14:33.03    1:31.95   4:51  
   
Schüler III und Jugend männl.,  Strecke =  3.0 km  
     1    116                  HÖLLINGER Thomas                        SK VOEST                 92      10:59.85       0.00   3:40  
     2    107                  AIGNER Martin                           Ennsdorf                 93      13:43.52    2:43.67   4:35  
     3    105                  SOLBERGER Rene                          ASKÖ Ennsdorf            91      14:05.04    3:05.19   4:42  
     4    111                  HASLSTEINER Manuel                      Ennsdorf                 92      14:16.61    3:16.76   4:46  
   
Junioren weiblich*1988/1989,  Strecke = 12.5 km  
     1    264                  GREISINGER Sarah                        Ennsdorf                 88    1:09:00.84       0.00   5:31  
   
Junioren männlich*1988/1991,  Strecke = 12.5 km  
     1    240                  STEINDL Gerald                          Eybl Laufrad Steyr       91      50:27.99       0.00   4:02  
     2    255                  SCHLAGER Daniel                         SV Reichraming           90      54:09.10    3:41.11   4:20  
     3    224                  SCHMIDTHALER Daniel                     ASKÖ Ennsdorf            91      58:14.47    7:46.48   4:40  
   
Damen Allgem,Klasse*1978/1987,  Strecke = 12.5 km  
     1    251                  GATTRINGER Birgit                       Schmuckerzeug.Langer     80    1:13:23.32       0.00   5:52  
   
Damen AKF 30*1968/1977,  Strecke = 12.5 km  
     1    250                  KRAUTHAUF Annabella                     Ennsdorf                 73      58:42.29       0.00   4:42  
     2    265                  GUGER Claudia                           Enns                     70    1:04:55.94    6:13.65   5:12  
     3    229                  HRAZDERA-FRIES Romana                   Windpassing              76    1:04:56.78    6:14.49   5:12  
   
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Damen AKF 40*1958/1967,  Strecke = 12.5 km  
     1    258                  MOSER Angelika                          Team Zisser Enns         61      55:47.61       0.00   4:28  
     2    223                  SCHMIDTHALER Elisabeth                  ASKÖ Ennsdorf            65      59:09.52    3:21.91   4:44  
     3    246                  WIMMER Theresia                         Behamberg                66    1:01:23.21    5:35.60   4:55  
     4    263                  MORAWETZ Helga                          LT Windpassing           63    1:05:13.29    9:25.68   5:13  
     5    262                  STANZER Astrid                          LT Windpassing           67    1:07:10.57   11:22.96   5:22  
     6    256                  FARNWAGNER Gabriele                     LLT Enns                 58    1:16:01.65   20:14.04   6:05  
   
Damen AKF 50*1948/1957,  Strecke = 12.5 km  
     1    225                  VOIGT Margarete                         Luftenberg               51    1:04:10.85       0.00   5:08  
   
Damen AKF 60*1947/älter,  Strecke = 12.5 km  
     1    202                  HOFLEHNER Ingrid                        ohne Verein              39    1:04:42.90       0.00   5:11  
   
Herren Allgem.Klasse*1978/1987,  Strecke = 12.5 km  
     1    254                  PFATSCHBACHER Christian                 SV Reichraming           82      49:51.45       0.00   3:59  
     2    247                  ZELLINGER Stefan                        EYBL Running Team        82    1:04:38.11   14:46.66   5:10  
     3    266                  GRUBER Christian                        Ennsdorf                 84    1:16:01.65   26:10.20   6:05  
   
Herren AKM 30*1968/1977,  Strecke = 12.5 km  
     1    243                  WAKONIG Walter                          LC MKW Hausruck          71      46:22.31       0.00   3:43  
     2    203                  HIRMANN Gottfried                       Bosch Linz               70      51:07.66    4:45.35   4:05  
     3    222                  FADING Manfred                          Wolfern                  69      51:50.32    5:28.01   4:09  
     4    216                  GLANINGER Dietmar                       LLT Enns                 70      55:47.61    9:25.30   4:28  
     5    268                  LEHENBAUER Hubert                       SC Holdiday              70      56:15.88    9:53.57   4:30  
     6    233                  KÖGLBERGER Thomas                       Laufrad Steyr            74      56:44.00   10:21.69   4:32  
     7    245                  SCHMID Ronald                           Intersport EYBL          76      56:52.47   10:30.16   4:33  
     8    230                  LEITHNER Richard                        Wagner Guss              68      57:50.24   11:27.93   4:38  
     9    235                  FRAGNER Norbert                         ATSV Stein               73      58:06.38   11:44.07   4:39  
    10    238                  AFFENZELLER Franz                       ohne Verein              75      58:36.21   12:13.90   4:41  
    11    205                  HOCHSTÖGER Wolfgang                     Enns                     69    1:08:38.19   22:15.88   5:29  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Herren AKM 40*1958/1967,  Strecke = 12.5 km  
     1    228                  DORMAYR Gerhard                         Team Zisser Enns         66      44:23.37       0.00   3:33  
     2    239                  GAFFL Helmut                            Team Zisser Enns         67      48:50.23    4:26.86   3:54  
     3    217                  ABERL Günther                           Team Zisser Enns         59      53:48.36    9:24.99   4:18  
     3    267                  SCHLÖGLHOFER Günter                     Team Zisser Enns         65      53:48.36    9:24.99   4:18  
     5    200                  SOLBERGER Hubert                        ASKÖ Ennsdorf            64      54:09.94    9:46.57   4:20  
     6    253                  ROSENTHALER Edwin                       ASKÖ Ennsdorf            61      55:38.89   11:15.52   4:27  
     7    257                  POSTLMAIR Martin                        Aschach/Steyr            64      56:10.14   11:46.77   4:30  
     8    212                  BERNHART Kurt                           Team Zisser Enns         66      56:13.50   11:50.13   4:30  
     9    234                  REHBOGEN Kurt                           ATSV Stein               63      56:18.35   11:54.98   4:30  
    10    206                  SCHMIDT Karl                            Enns                     59      56:30.50   12:07.13   4:31  
    11    218                  GROSSFURTHNER Paul                      LLT Enns                 62      57:23.22   12:59.85   4:35  
    12    248                  HÖRTENHUBER Horst                       Schmuckerzeug.Langer     65      57:46.75   13:23.38   4:37  
    13    201                  LEITNER Kurt                            ASKÖ Ennsdorf            58      58:16.27   13:52.90   4:40  
    14    237                  PROKSCH Christian                       ATSV Stein               65      58:57.02   14:33.65   4:43  
    15    241                  PRAML Helmut                            Linz                     66      59:00.51   14:37.14   4:43  
    16    259                  LEMBERGER Joachim                       FC Westbahn Ennsdorf     67      59:11.01   14:47.64   4:44  
    17    249                  AICHHORN Fritz                          Schmuckerzeug.Langer     66    1:01:52.44   17:29.07   4:57  
    18    236                  HAAS Manfred                            ATSV Stein               63    1:01:56.57   17:33.20   4:57  
    19    211                  HANDSTEINER Christian                   Waidhofen/Ybbs           66    1:05:42.93   21:19.56   5:15  
    20    231                  ROGL Wolfgang                           Wagner Guss              67    1:08:14.98   23:51.61   5:28  
    21    261                  STANZER Andreas                         LT Windpassing           64    1:10:08.41   25:45.04   5:37  
    22    244                  BAUER Reinhold                          Intersport EYBL          59    1:10:33.53   26:10.16   5:39  
    23    221                  FADING Karl                             Wolfern                  60    1:11:29.81   27:06.44   5:43  
   
Herren AKM 50*1948/1957,  Strecke = 12.5 km  
     1    227                  NÖSTER Roman                            ASKÖ Schwertberg         54      52:38.65       0.00   4:13  
     2    220                  SOLBERGER Josef                         Linz                     57      53:59.93    1:21.28   4:19  
     3    232                  HUBMANN Gerhard                         LC Ernsthofen            52      55:52.13    3:13.48   4:28  
     4    209                  GREISINGER Herbert                      Ennsdorf                 55      56:45.03    4:06.38   4:32  
     5    208                  MAYRHOFER Johann                        LLT Enns                 56      57:08.45    4:29.80   4:34  
     6    214                  MISERA Erich                            LLT Asten                49    1:00:21.26    7:42.61   4:50  
     7    242                  SCHACHNER Johann                        Asten                    55    1:00:22.66    7:44.01   4:50  
     8    215                  SCHAURHOFER Johann                      ÖTB Enns 1862            57    1:00:57.38    8:18.73   4:53  
     9    210                  ZÖLLNER Ludwig                          Ennsdorf                 54    1:03:40.54   11:01.89   5:06  
    10    207                  ZAUNER Franz                            ASKÖ Ennsdorf            55    1:03:52.70   11:14.05   5:07  
    11    260                  RIEDL Ludwig                            LT Windpassing           52    1:04:52.49   12:13.84   5:11  
    12    252                  GATTRINGER Johann                       OMV                      54    1:13:23.32   20:44.67   5:52  
   
Hobbyklasse Damen,  Strecke =  3.0 km  
     1    115                  EIDENBERGER Anita                       Steyr                    64      19:17.20       0.00   6:26  
   
Hobbyklasse Herren,  Strecke =  3.0 km  
     1    117                  EIDENBERGER Christoph                   LAC Amateure Steyr       89      10:34.03       0.00   3:31  
     2    118                  FADING Manfred                          Wolfern                  69      10:48.38      14.35   3:36  
     3    120                  HRAZDERA Dietmar                        Windpassing              72      17:13.69    6:39.66   5:45  
   
121 Teilnehmer, gewertet: 116  
   
   
 
 



 
OFFIZIELLE RANGLISTE  Gesamtwertung Damen                              
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   
Gesamtwertung Damen  
     1    258                  MOSER Angelika                          Team Zisser Enns         61      55:47.61       0.00   4:28  
     2    250                  KRAUTHAUF Annabella                     Ennsdorf                 73      58:42.29    2:54.68   4:42  
     3    223                  SCHMIDTHALER Elisabeth                  ASKÖ Ennsdorf            65      59:09.52    3:21.91   4:44  
     4    246                  WIMMER Theresia                         Behamberg                66    1:01:23.21    5:35.60   4:55  
     5    225                  VOIGT Margarete                         Luftenberg               51    1:04:10.85    8:23.24   5:08  
     6    202                  HOFLEHNER Ingrid                        ohne Verein              39    1:04:42.90    8:55.29   5:11  
     7    265                  GUGER Claudia                           Enns                     70    1:04:55.94    9:08.33   5:12  
     8    229                  HRAZDERA-FRIES Romana                   Windpassing              76    1:04:56.78    9:09.17   5:12  
     9    263                  MORAWETZ Helga                          LT Windpassing           63    1:05:13.29    9:25.68   5:13  
    10    262                  STANZER Astrid                          LT Windpassing           67    1:07:10.57   11:22.96   5:22  
    11    264                  GREISINGER Sarah                        Ennsdorf                 88    1:09:00.84   13:13.23   5:31  
    12    251                  GATTRINGER Birgit                       Schmuckerzeug.Langer     80    1:13:23.32   17:35.71   5:52  
    13    256                  FARNWAGNER Gabriele                      
   
   
OFFIZIELLE RANGLISTE  Gesamtwertung Herren                             
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   
Gesamtwertung Herren  
     1    228                  DORMAYR Gerhard                         Team Zisser Enns         66      44:23.37       0.00   3:33  
     2    243                  WAKONIG Walter                          LC MKW Hausruck          71      46:22.31    1:58.94   3:43  
     3    239                  GAFFL Helmut                            Team Zisser Enns         67      48:50.23    4:26.86   3:54  
     4    254                  PFATSCHBACHER Christian                 SV Reichraming           82      49:51.45    5:28.08   3:59  
     5    240                  STEINDL Gerald                          Eybl Laufrad Steyr       91      50:27.99    6:04.62   4:02  
     6    203                  HIRMANN Gottfried                       Bosch Linz               70      51:07.66    6:44.29   4:05  
     7    222                  FADING Manfred                          Wolfern                  69      51:50.32    7:26.95   4:09  
     8    227                  NÖSTER Roman                            ASKÖ Schwertberg         54      52:38.65    8:15.28   4:13  
     9    267                  SCHLÖGLHOFER Günter                     Team Zisser Enns         65      53:48.36    9:24.99   4:18  
     9    217                  ABERL Günther                           Team Zisser Enns         59      53:48.36    9:24.99   4:18  
    11    220                  SOLBERGER Josef                         Linz                     57      53:59.93    9:36.56   4:19  
    12    255                  SCHLAGER Daniel                         SV Reichraming           90      54:09.10    9:45.73   4:20  
    13    200                  SOLBERGER Hubert                        ASKÖ Ennsdorf            64      54:09.94    9:46.57   4:20  
    14    253                  ROSENTHALER Edwin                       ASKÖ Ennsdorf            61      55:38.89   11:15.52   4:27  
    15    216                  GLANINGER Dietmar                       LLT Enns                 70      55:47.61   11:24.24   4:28  
    16    232                  HUBMANN Gerhard                         LC Ernsthofen            52      55:52.13   11:28.76   4:28  
    17    257                  POSTLMAIR Martin                        Aschach/Steyr            64      56:10.14   11:46.77   4:30  
    18    212                  BERNHART Kurt                           Team Zisser Enns         66      56:13.50   11:50.13   4:30  
    19    268                  LEHENBAUER Hubert                       SC Holdiday              70      56:15.88   11:52.51   4:30  
    20    234                  REHBOGEN Kurt                           ATSV Stein               63      56:18.35   11:54.98   4:30  
    21    206                  SCHMIDT Karl                            Enns                     59      56:30.50   12:07.13   4:31  
    22    233                  KÖGLBERGER Thomas                       Laufrad Steyr            74      56:44.00   12:20.63   4:32  
    23    209                  GREISINGER Herbert                      Ennsdorf                 55      56:45.03   12:21.66   4:32  
    24    245                  SCHMID Ronald                           Intersport EYBL          76      56:52.47   12:29.10   4:33  
    25    208                  MAYRHOFER Johann                        LLT Enns                 56      57:08.45   12:45.08   4:34  
    26    218                  GROSSFURTHNER Paul                      LLT Enns                 62      57:23.22   12:59.85   4:35  



    27    248                  HÖRTENHUBER Horst                       Schmuckerzeug.Langer     65      57:46.75   13:23.38   4:37  
    28    230                  LEITHNER Richard                        Wagner Guss              68      57:50.24   13:26.87   4:38  
    29    235                  FRAGNER Norbert                         ATSV Stein               73      58:06.38   13:43.01   4:39  
    30    224                  SCHMIDTHALER Daniel                     ASKÖ Ennsdorf            91      58:14.47   13:51.10   4:40  
    31    201                  LEITNER Kurt                            ASKÖ Ennsdorf            58      58:16.27   13:52.90   4:40  
    32    238                  AFFENZELLER Franz                       ohne Verein              75      58:36.21   14:12.84   4:41  
    33    237                  PROKSCH Christian                       ATSV Stein               65      58:57.02   14:33.65   4:43  
    34    241                  PRAML Helmut                            Linz                     66      59:00.51   14:37.14   4:43  
    35    259                  LEMBERGER Joachim                       FC Westbahn Ennsdorf     67      59:11.01   14:47.64   4:44  
    36    214                  MISERA Erich                            LLT Asten                49    1:00:21.26   15:57.89   4:50  
    37    242                  SCHACHNER Johann                        Asten                    55    1:00:22.66   15:59.29   4:50  
    38    215                  SCHAURHOFER Johann                      ÖTB Enns 1862            57    1:00:57.38   16:34.01   4:53  
    39    249                  AICHHORN Fritz                          Schmuckerzeug.Langer     66    1:01:52.44   17:29.07   4:57  
    40    236                  HAAS Manfred                            ATSV Stein               63    1:01:56.57   17:33.20   4:57  
    41    210                  ZÖLLNER Ludwig                          Ennsdorf                 54    1:03:40.54   19:17.17   5:06  
    42    207                  ZAUNER Franz                            ASKÖ Ennsdorf            55    1:03:52.70   19:29.33   5:07  
    43    247                  ZELLINGER Stefan                        EYBL Running Team        82    1:04:38.11   20:14.74   5:10  
    44    260                  RIEDL Ludwig                            LT Windpassing           52    1:04:52.49   20:29.12   5:11  
    45    211                  HANDSTEINER Christian                   Waidhofen/Ybbs           66    1:05:42.93   21:19.56   5:15  
    46    231                  ROGL Wolfgang                           Wagner Guss              67    1:08:14.98   23:51.61   5:28  
    47    205                  HOCHSTÖGER Wolfgang                     Enns                     69    1:08:38.19   24:14.82   5:29  
    48    261                  STANZER Andreas                         LT Windpassing           64    1:10:08.41   25:45.04   5:37  
    49    244                  BAUER Reinhold                          Intersport EYBL          59    1:10:33.53   26:10.16   5:39  
    50    221                  FADING Karl                             Wolfern                  60    1:11:29.81   27:06.44   5:43  
    51    252                  GATTRINGER Johann                       OMV                      54    1:13:23.32   28:59.95   5:52  
    52    266                  GRUBER Christian                        Ennsdorf                 84    1:16:01.65   31:38.28   6:05  
   
   
OFFIZIELLE RANGLISTE  Ennsdorfer Wertung 12.5 km                       
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   
Ennsdorfwertung Damen 12.5 km  
     1    250                  KRAUTHAUF Annabella                     Ennsdorf                 73      58:42.29       0.00   4:42  
     2    223                  SCHMIDTHALER Elisabeth                  ASKÖ Ennsdorf            65      59:09.52      27.23   4:44  
     3    229                  HRAZDERA-FRIES Romana                   Windpassing              76    1:04:56.78    6:14.49   5:12  
     4    263                  MORAWETZ Helga                          LT Windpassing           63    1:05:13.29    6:31.00   5:13  
     5    262                  STANZER Astrid                          LT Windpassing           67    1:07:10.57    8:28.28   5:22  
     6    264                  GREISINGER Sarah                        Ennsdorf                 88    1:09:00.84   10:18.55   5:31  
     7    256                  FARNWAGNER Gabriele                     LLT Enns                 58    1:16:01.65   17:19.36   6:05  
   
Ennsdorfwertung Herren 12.5 km  
     1    200                  SOLBERGER Hubert                        ASKÖ Ennsdorf            64      54:09.94       0.00   4:20  
     2    253                  ROSENTHALER Edwin                       ASKÖ Ennsdorf            61      55:38.89    1:28.95   4:27  
     3    209                  GREISINGER Herbert                      Ennsdorf                 55      56:45.03    2:35.09   4:32  
     4    224                  SCHMIDTHALER Daniel                     ASKÖ Ennsdorf            91      58:14.47    4:04.53   4:40  
     5    201                  LEITNER Kurt                            ASKÖ Ennsdorf            58      58:16.27    4:06.33   4:40  
     6    259                  LEMBERGER Joachim                       FC Westbahn Ennsdorf     67      59:11.01    5:01.07   4:44  
     7    210                  ZÖLLNER Ludwig                          Ennsdorf                 54    1:03:40.54    9:30.60   5:06  
     8    207                  ZAUNER Franz                            ASKÖ Ennsdorf            55    1:03:52.70    9:42.76   5:07  
     9    260                  RIEDL Ludwig                            LT Windpassing           52    1:04:52.49   10:42.55   5:11  
    10    261                  STANZER Andreas                         LT Windpassing           64    1:10:08.41   15:58.47   5:37  
    11    266                  GRUBER Christian                        Ennsdorf                 84    1:16:01.65   21:51.71   6:05  
   
   



 
 

Ennsdorf,2007-10-06  
Sports Timing GW Micheldorf / printed: 06.10.200(c) 2005 Programm: S.Lungenschmid Salzburg  

   
timing + resulting  

sportstiming-hinterreiter  
www.sportstiming-hinterreiter.at  

Für Sie heute im Einsatz: Monika und Michael Hinterreiter  

http://www.sportstiming-hinterreiter.at/


 

  
 


